згоди внести зміни до Договору № 01-Т від
04.01.2021 р., шляхом зменшення обсягів закупівлі
м'яса свинини задньої частини м"якиш на 304,00
кг., печінки свинної на 64,00 кг., філе курячого
охолодженого на 134,40 кг., стегна курячого
охолодженого на 70,00 кг. та суми Договору на
53634,84 грн. (П’ятдесят три тисячі шістсот
тридцять чотири гривні 84 коп.), в зв’язку з чим:
1.1 Пункт 1.2. Договору викласти в наступній
редакції:
«1.2. Обсяг закупівлі становить:
м'ясо свинини задня частина м"якиш – 10934,39 кг.
печінка свинна – 1463,262 кг.
тушки курячі (бройлера) охолоджені – 5694,00 кг.
філе куряче охолоджене – 4741,945 кг.
стегно куряче охолоджене – 955,00 кг.»
1.2. Пункт 3.1 Договору викласти в наступній
редакції:
«3.1. Сума Договору становить: 2 144 411,55 грн.
(Два мільйона сто сорок чотири тисячі чотириста
одинадцять гривень 55 коп.) в т.ч. ПДВ 357 401,92
грн. (Триста п’ятдесят сім тисяч чотириста одна
гривня 92 коп.)»